
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 898 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295048 Datum vydání: 24.02.2025

Cena za nemovitost:

4 100 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Hledáte ideální místo pro stavbu svého vysněného domu v
krásném a klidném prostředí, ale zároveň s rychlou dostupností do
města? Nabízíme vám prodej prostorného stavebního pozemku o
rozloze 898 m2 v obci Chrást , který splní všechna vaše
očekávání.
Základní informace o pozemku:
•	Rozloha: 898 m2
•	Lokalita: Chrást u Plzně
•	Územní plán: Pozemek je určený pro výstavbu rodinného domu
•	Sítě: Elektřina, vodovod, plyn na hranici pozemku
Výjimečná lokalita:
Chrást u Plzně je malebná a klidná obec, která nabízí pohodlné
bydlení v těsné blízkosti přírody a zároveň je v dojezdové
vzdálenosti od Plzně. Obec disponuje veškerou občanskou
vybaveností, včetně mateřské a základní školy, obchodu, lékařské
ordinace, pošty a restaurací. Poblíž pozemku se nachází sportovní
hřiště, cyklostezky a lesy vhodné pro procházky i sportovní aktivity.
Výborná dostupnost:
•	Plzeň: centrum 10 minut autem (cca 10 km)
•	MHD: Přímé autobusové a vlakové spoje do Plzně, zastávky v
blízkosti pozemku
•	Dálnice D5: Jednoduchý přístup na hlavní tah Praha – Plzeň –
Rozvadov
Možnosti využití:
Pozemek je  ideální jak investiční příležitost, tak i  pro výstavbu
prostorného rodinného domu s možností zahrady a venkovního
posezení. Dostatečná rozloha a šířka pozemku poskytuje možnost
vytvoření soukromí a klidného bydlení v přírodě, a přitom s
výbornou dostupností do centra Plzně.
Financování rádi zajistíme a pomůžeme s hypotékou.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat pro další informace a
domluvení prohlídky.
Pozemek v Chrástu u Plzně čeká právě na vás – splňte si svůj sen
o bydlení na krásném a klidném místě!

ID inzerátu ESO: 4295048
Inzerát aktualizován: 24.02.2025
Inzerát vydán: 25.11.2024
ID zakázky v RK: 401713
Plocha: 898 m2
Plocha pozemku: 898 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Natálie Maurová
Tel:

+420731690640
Email:

natalie.maurova@re-

max.cz

RE/MAX Cross
Tel:

Adresa:

Prešovská 20, 301 00

Plzeň
Web:

www.remax-cross.cz/


